
Zarządzenie Nr  88/2013 

Wójta Gminy w Miłkowicach 

z dnia 8 listopada 2013 roku. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości na własność gminy Miłkowice. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 uchwała Nr XVII / 81 / 2007 Rady 
Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy 

 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zezwala się na przejęcie na mienie gminne udziałów stanowiących własność Skarbu Państwa – Polskie 
Koleje Państwowe S.A. w niżej wymienionych nieruchomościach 
1) udział 1473/10000 części w działce nr 466/3 o powierzchni 1,9200 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 12 lokali mieszkalnych, 
2) udział 99/1000 części w działce nr 466/28 o powierzchni 0,7852 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 4 lokale mieszkalne, 
3) udział 203/1000 części w działce nr 466/34 o powierzchni 0,2985 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 2 lokale mieszkalne, 
4) udział 260/1000 części w działce nr 387/28 o powierzchni 0,3567 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 2 lokale mieszkalne, 
5) udział 187/1000 części w działce nr 387/9 o powierzchni 0,2766 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 3 lokale mieszkalne, 
6) udział 113/1000 części w działce nr 387/14 o powierzchni 0,1938 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 1 lokal mieszkalny, 
7) udział 497/1000 części w działce nr 387/15 o powierzchni 0,1527 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 3 lokale mieszkalne, 
8) udział 127/1000 części w działce nr 387/17 o powierzchni 0,1653 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 1 lokal mieszkalny, 
9) udział 111/1000 części w działce nr 387/19 o powierzchni 0,3796 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 2 lokale mieszkalne, 
10) udział 68/1000 części w działce nr 287/21 o powierzchni 0,4862 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 1 lokal mieszkalny, 
11) udział 62/1000 części w działce nr 287/26 o powierzchni 0,3950 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice obejmujący 1 lokal mieszkalny. 
 

§ 2 
 
Wymieniona w § 1 nieruchomość przejmowana jest celem realizacji zadań własnych gminy 
wynikających z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz. 594) 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


